
 

     

 

 
  ID: 7071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7071
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Baltezers /

Ausekļu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 1/4 
Platība: 97.00 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2016
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 92 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājiem iegadaties dzīvokļus moderna dzīvojamā kompleksā, kur dzīvokļu plānojums un plašās terases ļauj
baudīt divu ezeru – Mazā un Lielā Baltezera burvīgās ainavas. Komplekss atrodas Baltezerā. Ērtā un skaistā lokācija
nodrošina ātru nokļūšanu Rīgā, kas ir tikai 5 km attālumā. Turpat blakus ir arī sabiedriskais transports, kā arī,
pateicoties šosejai Via Baltica, iespējams ērti nokļūt jebkurā Latvijas pusē.

Cenas ir norādītas ar “pilnu” apdari, bet pēc vienošanās iespējams iegādāties dzīvokļus arī bez apdares.

Centrālā gāzes apkure. Regulējami radiatori, individuāli skaitītāji, domofons, signalizācija un Lattelecom
komunikācijas katrā dzīvoklī.

Bērnu rotaļu laukums, apzaļumota un labiekārtota teritorija.

Virszemes stāvvietas Eur 5,000 par vietu un pazemes autostāvvietas Eur 10,000 par vietu, kā arī pieejamas
autonovietnes viesiem.

Šeit ir informācija par dzīvokli, kas atrodas mājā pirmajā stāvā ar platību 97 m2 (tostarp plaša terase 22.2m2).
Dzīvoklis sastāv no dzīvojamās istabas ar virtuvi, 3 izolētam istabam un vannas istabas.

Mums ir pieejami visi dzīvokļi šajā projektā, lūdzu, sazinieties ar mums, lai saņemtu plašāku informāciju.

 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

